
UCHWAŁA NR VII/29/2007
RADY GMINY W SOŃSKU

z dnia 30czerwca 2007r    

w sprawie : zaciągnięcia przez Gminę pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:

Na podstawie art.118 ust.2 pkt.9 lit.c w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 58 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001r Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.)oraz art.82 ust.1 pkt.2art.86 art.195 ust.4 Ustawy z dnia 10 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U.Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Sońsku 
uchwala, co następuje:

§1

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 3.900.000zł  na planowany deficyt z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji budowę sieci kanalizacyjno – sanitarnej z 
przykanalikami w miejscowościach: Gąsocin, Sońsk, Gołotczyzna, Soboklęszcz , Komory 
Dąbrowne, Szwejki.

§2

1.Spłata pożyczki nastąpi w okresie 15 lat począwszy od 2008 roku.
2.Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody gminy z podatku rolnego i od 
nieruchomości 
3.Zabezpieczenia spłaty pożyczki stanowić będzie weksel in blanco
4.Przepływy środków budżetu określa załącznik Nr 1

§3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy  

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


